证券代码:002457 证券简称: 青龙管业 公告编号: 2019-085

宁夏青龙管业股份有限公司

关于收购宁夏水利水电勘测设计研究院股权

完成工商变更登记备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁夏青龙管业股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年7月17日召开第四届董事会第二十一次会议、于 2019年8月2日召开2019年第二次临时股东大会,分别审议通过了《关于以募集资金及自有、自筹资金收购宁夏水利设计院部分股权及审议收购协议条款的议案》,具体内容详见公司2019年7月18日、2019年8月3日刊登于证券时报、证券日报、中国证券报及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《第四届董事会第二十一次会议决议公告》、《关于以募集资金及自有、自筹资金收购宁夏水利设计院部分股权的公告》及《2019年第二次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2019-059、2019-062、2019-069)。

2019 年 9 月 2 日,公司完成相关工商变更登记备案手续,并取得银川市审批服务管理局出具的《宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司变更信息》表,公司持有宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司 81.2819%的股权、其他 39 名自然人股东持有宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司 18.7181%的股权。

至此,宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司成为公司控股子公司,其将列入公司并表范围。

特此公告。

宁夏青龙管业股份有限公司董事会

2019年9月3日